



Per Bo Christensen Holding ApS

Bygmestervej 7, 9560 Hadsund

CVR-nr. 31 62 66 92

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2020.

Per Bo Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Per Bo Christensen Holding ApS Bygmestervej 7 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 31 62 66 92
	Stiftet: 14. august 2008
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Per Bo Christensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Associeret virksomhed	Sirena Soap ApS, Mariagerfjord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i andre virksomheder.

Usædvanlige forhold

Der er i året ved en fejl sket en udlodning til selskabsejeren med manglende indeholdelse af udbytteskat.. Der er beregnet renter af fordringen efter gældende regler og forholdet rettes ved indberetning til SKAT.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.530 kr. mod -4.030 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.948 kr. mod 74.914 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Driftsresultat	-4.530	-4.030
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	20.000	80.000
Andre finansielle indtægter	490	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12	-1.056
Resultat før skat	15.948	74.914
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	15.948	74.914
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	10.000
Overføres til overført resultat	0	64.914
Disponeret fra overført resultat	-94.652	0
Disponeret i alt	15.948	74.914

Balance 30. september

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	342.000	342.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>342.000</u>	<u>342.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>342.000</u>	<u>342.000</u>
Omsætningsaktiver			
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5.393	0
	Tilgodehavender i alt	<u>5.393</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	378	5.120
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.771</u>	<u>5.120</u>
	Aktiver i alt	<u>347.771</u>	<u>347.120</u>
Passiver			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	110.171	204.823
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	10.000
	Egenkapital i alt	<u>345.771</u>	<u>339.823</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	2.000
	Anden gæld	0	5.297
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.000</u>	<u>7.297</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.000</u>	<u>7.297</u>
	Passiver i alt	<u>347.771</u>	<u>347.120</u>

6 Eventualposter

Noter

	2019/20	2018/19		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	12	1.056		
	12	1.056		
2. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. oktober 2019	342.000	342.000		
Kostpris 30. september 2020	342.000	342.000		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	342.000	342.000		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Per Bo Christensen Holding ApS
Sirena Soap ApS, Mariagerfjord	20 %	4.807.828	2.105.032	342.000
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. september 2020	
Direktion	10,05	0	5.393	
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. oktober 2019		125.000	125.000	
		125.000	125.000	
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. oktober 2019		204.823	139.909	
Årets overførte overskud eller underskud		-94.652	64.914	
		110.171	204.823	

Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et skattepligtig underskud til modregning i fremtidige skattepligtige overskud. Det beregnede skatteaktiv udgør efter de nugældende skatteregler 34 t.kr.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med kapitalejeren for udbytteskat på manglende indberettet udbytte. kr. 1350.
